
連結ベース（要約版）

（１）貸借対照表 　　（平成２６年３月３１日現在）

１．公共資産 １．固定負債
（１）有形固定資産 （１）地方債
（２）無形固定資産 （２）長期未払金
（３）売却可能資産 （３）退職手当引当金

２．投資等 ２．流動負債
（１）投資及び出資金 （１）翌年度償還予定地方債 
（２）貸付金 （２）その他
（３）基金等 
（４）その他

負債合計 
３．流動資産

（３）その他

資産合計 負債及び純資産合計

※住民1人当たりの 資産額　253万円、負債額　78万円、純資産額　175万円　（人口：27,033人）

（２）行政コスト計算書 （３）純資産変動計算書
自 　平成２５年４月　１日 自 　平成２５年４月　１日

至 　平成２６年３月３１日 至 　平成２６年３月３１日

期首純資産残高

（１）人件費 財源調達
一般財源

地方税
２．物にかかるコスト 地方交付税

（１）物件費 その他
（２）維持補修費 補助金等受入
（３）減価償却費 その他

３．移転支出的なコスト
（１）社会保障給付
（２）補助金等 （４）資金収支計算書
（３）他会計等への支出 自 　平成２５年４月　１日

（４）その他 至 　平成２６年３月３１日

１．経常的収支
４．その他のコスト ２．公共資産整備収支

（１）支払利息 ３．投資・財務的収支
（２）その他 翌年度繰上充用金増減額

当期資金増減額
期首資金残高

分担金・負担金・寄附金 （基礎的財政収支）
保険料 収入総額

支出総額

基礎的財政収支

豊 前 市 の 財 務 ４ 表

716,352
88,513（経常費用　－　経常収益） 11,051,208

地方債発行額 △ 991,080

財政調整基金等増減額

3,609,235

352,617
052,458

△ 219,012

△ 16,581,268

期末資金残高 3,390,082

16,274,288

181,786 （単位：千円）

2,114,751
△ 867,349

5,674,516
1,451,143

754,770

1,929,261 93,469
期末純資産残高 47,278,395

3,420,196
2,035,089 660,034

166,347 3,830,220

1,962,445
（２）退職手当引当金繰入等 338,997

3,153,877

経常行政コスト 14,899,429 47,171,807
１．人にかかるコスト △ 11,051,208

47,278,395

68,424,352 68,424,352

（単位：千円） （単位：千円）

107

純資産の部

60,769

21,145,957

純資産合計

2,541,218
1,881,995

1,924,836

1,611,533

1,453,463

314,361

448,354
121,125

（２）未収金 277,403
3,390,082

16,664,240

94,337
38,682

（単位：千円）

資産の部 負債の部

60,672,640

1,925,899

事業収益等

（１）資金

△ 1,554,382

経常収益 3,848,221
使用料・手数料 240,016

純経常行政コスト

地方債元利償還額純経常行政コスト

853,121
830,248
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